
, ---tT r,i-
,,ifrŤŘ ; vĚznŇsxÁ služBA čEsKÉ REpuBLIKy
i,*=* lit {t,6 i Věznice Pardubice - oddělení logistiky1í]} ,JL, Ej\

i i*iu,H.-ďl i Husova l94, poštovní přihrádka i8, 530 44 Pardubice
..,{i,_{!i",r+.-' Tel.: 466 083 1 1 l, Fax: 466 083 101, ISDS: wbtd4yn

vÁš oorts o1.:
ZE DNE:
NAŠE čj.: VS_55588-1/Čr-zots-soz1sO-VERZAK

VYzuZUJE: Ing. A. Klečková-Košťálová
TELEFON: 466 083 1 10

FAX: 466 083 10l
E-MAIL: akleckova-kostalova@vez,pce justice.cz

V Pardubicích dne 9. 5.2018

Yýzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle
u§tanovení § 31 zákona č.1,3412016 Sb.o o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále ien ,,ZZYZ")

V souladu s ustanovením § 31ZZVZ, Vás tímto vyrýlám k podání nabídky a současně
prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce s názvem:

,,pardubice - deratizační a dezinsekční práce"

"],. Zadavate|; Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní l672l1a, I40 67 Praha 4,
za kterou právně jedná na zák|adě pověření generálního ředitele ze dne
1. 9.2016 vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice
pardubice

Předmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku:
Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice, Husova I94,530 44 Pardubice
IČo: 00212423
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

Kontaktní osoby: Miroslav Kaluža, tel,:466 083 127
e -mail : mkaluza@vez. pc e j us tice. cz

2. Předmět plnění veřeiné zakázkv:

Komplexní deratizaění ošetření venkovních a vnitřních prostorů Věznice Pardubice - cca
6200 m2 (4x ročně), dezinsekční ošetření kuchyní - cca 1650 m2 a 4280 -3 14* ročně),
dezinsekční ošetření kolektoru - cca 1170m3 (lx ročně). Tyto úkony plnit vsouladu
s platnými právními normami a to zejména:
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 85212004 ze dne 29.4.2004 o hygieně
potravin; naíízeni Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 88212004 ze dne 29.4.2004
o úředních kontrolách za účelem ověření dodržování právních předpisů týkajících se krmiv
a potravin a pravidel o zďraví zviŤat a dobrých životních podmínkách zviŤat;



zákon ě. 25812000 Sb,, o ochraně veřejného zdraví a změně některých souvisejících zákonů,
ve znění pozdějších předpisů; zákon ě. 63411992 Sb. o ochraně spotřebitele, ve znéní
pozdějších předpisů;
vyhláška č. I3]l2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších
předpisů;
vyhláška č. 3Sl200I Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk
s potravinami a pokrmy, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem smluvního vztahu bude plán deratizaěniho a dezinsekčního servisu, schéma
rozmístění deratizačních nástrah a insekticidních detektorů, záznarny o kontrole
a vyhodnocení odběru deratizaěních nástrah a insekticidních detektorů, popř. záznamy
o mimořádných deratizaěních a dezinsekčních zásazich.

3. Doba a místo rrlnění veřeiné zakázky:

Předpokládaná doba plnění: smlouva o dílo bude uzavíena na dobu 48 měsíců
s účinností od 1. 6. 2018

z toho nejpozději: do 30. 6.2018 (1. ďeratizaéni a 1. dezinsekční zásah)
do 30. 9,2018 (2. deratizaěni a2, dezinsekční zásah)
do 31 .12.2018 (3. deratizační a 3. dezinsekčnizásah, dezinsekce

kolektoru obj. ě. aa)
do 31. 3.2019 (4. deratizaěnía4. dezinsekěnízásah)
do 30. 6,2019 (5. deratizační a 5. dezinsekčnízásah)
do 30, 9,2019 (6. deratizačnia6. dezinsekčnizásah)
do 31. 12,2019 (7, deratizační a7, dezinsekčnízásah, dezinsekce

kolektoru obj. ó. a4)
do 31. 3.2020 (8. deratizační a 8. dezinsekčnízásah)
do 30. 6.2020 (9, deratizaěnía9, dezinsekčnízásah)
do 30. 9.2020 (10. deratizaěnía 10. dezinsekční zásah)
do 31. 12,2020 (l1. deratizačnía 11. dezinsekční zásah, dezinsekce

kolektoru obj. č. aa)
do 31. 3, 2021, (I2. deratizaěni a 12. dezinsekční zásah)
do 30. 6,2021 (l3, deratizační a 13. dezinsekční zásah)
do 30. 9.202I (I4. deratizaěnía 14. dezinsekční zásah)
do 31. 12.202I (I5. deratizační a 15. dezinsekční zásah, dezinsekce

kolektoru obj. č, 4a)
do 3 1 . 3, 2022 (16. derutizaěni a 16. dezinsekění zásah)

Místo plnění: Vězeňská služba České republiky, Věznice Pardubice,
Husova 194, 530 44 Pardubice

4. požadavky zadavatele na prokázáni kvalifikace účastníka:

Kvalifikační předpoklady prokáže účastník, který předloží:

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakézky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,



l

- výpis z obchodního rejstříku ěi jiné evidence, má-li v ní být účastník zapsán podle zvláštních
právních předpisů. Podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, nahradí
výpis z obchodního rejstříku ěi jiné evidence podepsaným ěestným prohlášením, že tato osoba
není zapsána v obchodním rejstříku ěi jiné evidenci,

- osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu služby vydané krajským hygienikem, povolení
k provozování speciální ochranné DDD

Účastník předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního
re.jstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti kalendářních dnů.

5. požadavkv na zpracování nabídkové cenv:

Cena musí blýt v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakazky v Kě bez DPH, sazba
DPH v 0Á a celková cena v Kě věetně DPH.

Nabídka musí obsahovat vyplněný a podepsaný výkaz výměr, který je přílohou ě, 3 Yýzvy.

Nabídková cena musí zahmovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky tj.
včetně dopravy na adresu uvedenou v bodu 3 Yýzvy.

6. Obchodní a platební nodmínkv:

Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, který
tvoří přílohu č, 2 Yýzvy, Učastník do závazného návrhu smlouvy o dílo doplní pouze
zadavatelem požadované údaje; ostatní údaje není oprávněn měnit. Zadavatel zálohy
na plnění neposkytuje.

7. podkladv pro zpracování nabídkv

Podklady pro zpracovaní nabídky tvoří:
a) tato Yýzva
b) krycí list nabídky (příloha ě. I Yýzvy)
c) text návrhu smlouvy o dílo, který tvoří obchodní a platební podmínky (příloha ě,2Yýzvy)
d) výkaz výměr (příloha ě.3 Yýzvy)
e) situace věznice se stávajícím umístěním návnad (příloha ě. 4 Yýzvy)

Podklady pro zpracování nabídky včetně příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým
přístupem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu zadavatele:
https: l l ezak.v scr.czl,

8. požadavky na zpracování nabídkv:

Nabídka bude doručena v uzavřené neprůhledné obálce zabezpeěené proti nežádoucímu
otevření s označením:
,,Veřejná zakázka- Pardubice - deratizační a desinsekční práce - NEOTEVÍRAT"

Nabídka musi b}t podána v listinné podobě v ěeském jazyce v jednom vyhotovení.



/

s druhou nejvýhodnější nabídkou, nebo provede nové poptávkové řízení. Dodavatelé existující
po dobu lrratší než 3 rolql jsou povinni ve sbírce listin uveřejňovat účetní závěrlry pouze za
dobu své existence před více než ]2 měsíci.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem
poptávkové řízení zrušit, a to zjakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

Toto poptávkové řízení se řídí ZZVZ pouze tehdy, pokud tak tento zákon či tato výzva
výslovně stanoví.

Přílohy:

o Příloha ě. 1 - kryci list nabídky
o Příloha ě.2 - návrh smlouvy o dílo
o Příloha č. 3 - výkaz výměr
o příloha č. 4 - situace věznice se stávajícím umístěním návnad

v zast, Rada plk Mgr. Michal Neubauer
1 . zástupce ředitele věznice


